

با دست خودمان قیمت‌ها را به نرخ ارز وابسته کردیم

۸

خلاقیت و کارآفرینی در قالب آموزش

۴

برگ برنده خوبی در مذاکرات داریم

۲

کیفیت، عامل برتر شناساندن محصول

۳

راه‌اندازی اولین بانک آفشور با سرمایه ۵۰ میلیون دلاری

با تشدید تحریم‌های بانکی، راه‌اندازی بانک فراساحلی یکی از اولویت‌ها هست

سقف حداقل سرمایه ایجاد بانک آفشور را به پنج میلیون دلار کاهش دادیم

۵

اجرای قانون تقسیمات کشوری ابهام دارد

دولت‌ها در چند سال گذشته این قانون را به صورت سلیقه‌ای اجرا کرده‌اند

این طرح حدود یک ماه پیش در مجلس مصوب شده است

قانون تقسیمات کشوری از سال ۶۲ تاکنون به صورت ناقص اجرا شده است

۲

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

با قوی شدن اقتصاد، بسیاری از آسیب‌های اجتماعی مرتفع خواهد شد



تهدیدی جدید در اقتصاد جهانی

رشد تولید از آسیا به اروپا کند شده زیرا محدودیت‌های کووید-۱۹ چین و حمله روسیه به اوکراین زنجیره تامین را مختل کرده است و خطر فزاینده رکود اقتصادی در ایالات متحده آمریکا تهدید جدی برای اقتصاد جهانی محسوب می‌شود.

به گزارش ایسنا، قیمت‌های بالا در منطقه یورو به این معنی است که تقاضا برای کالاهای تولیدی در ژوئن با سریع‌ترین نرخ از ماه مه ۲۰۲۰، یعنی زمانی که همه‌گیری ویروس کرونا در حال گسترش بود، کاهش یافت و شاخص مدیران خرید تولید اس‌اندپی گلوبال (PMI) به پایین‌ترین حد در دو سال اخیر یعنی از ۵۴.۶ به ۵۲.۰ رسید.

البته نظرسنجی روتترز آفت به میزان ۵۳.۹ را پیش‌بینی کرده بود و شاخص به سرز ۵۰ اعلامتی که رشد را از انقباض جدا می‌کند نزدیک‌تر شده است.

جک آلن رینولدز در کینتال اکونومیکس گفت: بررسی‌های PMI منطقه یورو در ژوئن کاهش بیشتری را در بخش خدمات نشان داد، در حالی که نظر می‌رسد تولید در بخش تولیدات اکنون به‌طور کامل در حال کاهش است. با توجه به اینکه شاخص‌های قیمت بسیار قوی هستند، به نظر می‌رسد منطقه یورو وارد دوره رکود تومی شده است.

اقتصاددانان در نظرسنجی روتترز پیش‌بینی کردند که تقریباً یک در سه احتمال رکود اقتصادی در بلوک، طی ۱۲ ماه وجود دارد. آنان همچنین گفتند: تورم که در ماه گذشته به بالاترین حد خود یعنی ۸.۱ درصد رسید هنوز به اوج خود نرسیده است. جررو پاول، رئیس فدرال رزرو گفت: بانک مرکزی در تلاش برای مهندسی رکود در ایالات متحده برای توقف تورم نیست اما کاملاً متعهد است که قیمت‌ها را تحت کنترل درآورد حتی اگر این کار خطر رکود اقتصادی را به همراه داشته باشد.

شایان‌ذکر است که رکود اقتصادی آمریکا چشم‌انداز رشد جهانی را تاریک کرده است.

رسانه ملی نسبت به شیوع مجدد بیماری کرونا هشدار دهد

مورد فوتی هم نداشتیم، نباید سبب عادی‌انگاری نسبت به رعایت اصول بهداشتی شود. از احاد مردم می‌خواهم مراکز درمانی و بهداشتی و اماکن عمومی پرتردد و پسر ازدحام و همچنین وسایل نقلیه، همچون گذشته دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند تا وضع موجود تثبیت شود. استمرار اطلاع‌رسانی و آموزش درباره بیماری کرونا و هشدارهای لازم برای پیشگیری از آن امری ضروری است. آموزش عمومی درباره یک بیماری مسری مثل کرونا، مسئله‌ای مقطعی و محدود به زمان و مکان خاصی نیست. بحمدالله امروز شرایط نسبت به گذشته بسیار متفاوت شده، اما رسانه ملی و مسئولان دانشگاه‌های علوم پزشکی و وزارت بهداشت همواره به مسئله آموزش و هشدار به موقع نسبت به شیوع بیماری اهتمام داشته باشند تا زمینه اوج‌گیری مجدد بیماری به وجود نیاید.

پزشکان و پرستاران و کادر درمان است. تسریع در پرداخت حقوق و مطالبات بیمارستان‌ها و کادر درمان جلوه عملی قدرانی از پزشکان و پرستاران زحمتکش کشور است. وزیر بهداشت این موضوع را با جدیت پیگیری کند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم ریسی رییس‌جمهور کشورمان در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به کاهش آمار ابتلا و فوتی‌های ناشی از شیوع ویروس کووید-۱۹، از تلاش‌ها و زحمات کادر درمان در طول دو سال اخیر قدرانی کرد و اقدامات آنها در صیانت از جان مردم را امیدآفرین خواند.

وی گفت: اگر امروز شاهد وضعیت متفاوتی به لحاظ شیوع کرونا در کشورمان نسبت به برخی کشورهای دیگر جهان هستیم و در دل مردم از بابت بازگشایی کسب و کارها و مراکز آموزشی امید به وجود آمده، این از لطف خداوند و ثمره ایشار و تلاش بی‌وقفه

ارزش واقعی سهام عدالت تحت تاثیر روند نزولی بازار سرمایه نسبت به حدود سه هفته قبل روندی کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، پس از آزادسازی سهام عدالت، مشمولان این سهام که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، می‌توانند با مراجعه به سامانه www.samanese.ir ارزش واقعی سهام خود را مشاهده کنند. این ارزش یکسان نیست و تحت تاثیر نوسانات بازار افزایشی یا کاهش می‌شود. برای مثال، ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه یک میلیون تومانی در ۲۰ اسفند سال ۱۳۹۹، ۱۸ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان قیمت داشت، در حالی که قیمت این سهام در ۱۶ تیرماه سال ۱۴۰۰ تا ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان کاهش یافته بود. سهامی که در روزهای نخستین آزادسازی سهام عدالت یعنی اردیبهشت ماه و خرداد ماه سال ۱۳۹۹ بیش از ۲۰ میلیون تومان قیمت داشت. در این راستا، در یازدهم مهرماه سال گذشته ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و در ۲۸ آبان ماه حدود ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت داشت. اما روند نزولی در بورس باعث کاهش این ارزش شد. به طوریکه ارزش واقعی سهام عدالت به ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی در ۲۹ بهمن ماه سال گذشته، ۱۰ میلیون و ۳۵۱ هزار تومان

ارزش سهام عدالت دوباره کاهش یافت

سهام عدالت اعلام کرده بود که نحوه فروش سهام عدالت در سال ۱۳۹۹ با ایرادات جدی مواجه بود، اکنون در شورای عالی بورس و کارگروهی که به‌عنوان زیرمجموعه این شورا فعال است، در حال بررسی شیوه فروش سهام عدالت هستیم تا آن را به مرحله نهایی برسانیم. طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در ابلاغیه سهام عدالت، اصل بر این است تا مردم از سهام عدالت خود به‌عنوان دارایی آینده دار نگاه‌داری کنند.

افرادی که در سال ۱۳۹۹ اقدام به فروش سهام عدالت خود نکردند و آن را در اختیار دارند، کسب سود سالیانه خوبی کسب کردند که این سود در سال ۱۴۰۱ به‌طور حتم بیشتر خواهد شد و این منافع به‌صورت بلندمدت در اختیار مردم قرار می‌گیرد. فراهم شدن بسترهای لازم برای فروش یکباره سهام عدالت توسط سهامداران، ضمن ایجاد زیان مشمولان سهام عدالت، سبب ایجاد همچنان شدید در کلیت بازار سرمایه می‌شود؛ بنابراین تصمیم بر این است تا روشی در نظر گرفته شود که مردم آن را به‌عنوان دارایی نزد خود نگه دارند و آن را به فروش نرسانند. با توجه به تصمیم اتخاذشده بعد از مصوبه شورای عالی بورس، فروش سهام عدالت به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم باز خواهد شد، اما اکنون نمی‌توان زمان دقیقی را برای آغاز فروش سهام عدالت اعلام کرد.

هزار تومان بود. روند نزولی بازار سرمایه طی دو هفته گذشته باعث شده است ارزش واقعی این سهام کاهش یافته و طبق آخرین آمار به حدود ۱۲ میلیون و ۴۸۹ هزار تومان رسیده است.

همچنان امکان فروش وجود ندارد

البته همچنان امکان فروش این سهام برای مشمولان وجود ندارد و این افراد همچنان باید منتظر تصمیم مسئولان برای تعیین تکلیف سهام عدالت باشند. بر این اساس مجید عشقی در آخرین اظهار نظر خود در مورد

ریسی در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا

رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از برخورد پلیس با تخلف مخدوش کردن پلاک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر شریفی درباره برخورد پلیس با خودروهای دارای پلاک مخدوش اظهار کرد: برخورد پلیس با تخلفات مربوط به پلاک وسیله نقلیه یک طرح دائمی و همیشگی است که هیچ‌گاه تعطیل نخواهد شد چرا که پلاک وسیله نقلیه شناسنامه آن محسوب شده و هرگونه تغییر در آن در واقع هویت وسیله را تغییر داده و مشکلات بسیاری را ایجاد می‌کند.

وی ادامه داد: متأسفانه یکی از معضلات ترافیکی و مشکلاتی که در حال حاضر داریم انواع تخلف پوشش و مخدوشی پلاک است. این تخلف اشاعه بی‌نظمی و بی‌انضباطی است و خط قرمز پلیس محسوب می‌شود.

رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی با بیان اینکه پلیس شدیداً با تخلف پوشش و مخدوشی پلاک برخورد می‌کند، گفت: در برخی موارد مشاهده شد که پوشش پلاک مقدمه‌ای برای شروع سایر تخلفات و حتی جرایم است. در همین راستا نیز پلیس راهنمایی و رانندگی به هیچ عنوان در این خصوص اغماض نکرده و به طرق مختلف با این نوع از تخلف چه از سوی موتورسیکلت‌ها و چه از سوی خودروهای سواری برخورد می‌کند.

شریفی با بیان اینکه مأموران پلیس به محض مشاهده این نوع تخلف چه از طریق رصد فیزیکی و چه از طریق پلیس هوشمند تصویری با آن برخورد می‌کنند، گفت: مأموران ضمن اعمال قانونی که برای این تخلف در نظر گرفته شده است، نسبت به توقیف و انتقال وسیله نقلیه به پارکینگ نیز اقدام

